



ที่ สพ ๗๙๐๐๔/ ๕๓๑

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
หมู่ ๑ ต.เนินพระปรางค์ อ.สองพี่น้อง
จ.สุพรรณบุรี ๗๒๑๑๐

๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง งบแสดงฐานะการเงิน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ในสังกัด อบต.เนินพระปรางค์

เรียน นายอำเภอสองพี่น้อง

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาบันทึกข้อความ ฯ

สำเนาประกาศ อบต. ฯ เรื่องงบแสดงฐานะการเงิน

จำนวน ๓ ชุด

จำนวน ๒ ชุด

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๙๙ - ๑๐๐ กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานคลัง ทำรายงานแสดงรายรับรายจ่าย งบแสดงฐานะการเงิน เพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้นายอำเภอ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคตรวจสอบ ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันสิ้นปี และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๑ ข้อ ๑๔ การรับส่งเงิน เบิกจ่ายเงิน และการเก็บรักษาเงิน ให้ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยอนุโลม นั้น

บัดนี้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนกลาง และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ได้จัดทำเอกสารดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมภพ สายแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

โทร. ๐-๓๕๕๓-๐๒๕๑

๗๗๗๗

16 พ.ย. 2561

..... ปลัด อบต.

..... รองปลัด อบต.

..... **ผอ.กองการศึกษา**

..... พิมพ์ / ว่าง

16 พ.ย. 2561



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
 ที่ สท ๗๔๐๐๔/๑๕๒
 เรื่อง งบแสดงฐานะการเงิน วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

เรื่องเดิม

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ หมวด ๑๐ การตรวจเงิน ข้อ ๙๙ - ๑๐๐ กำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานคลัง ทำรายงานแสดงรายรับรายจ่าย งบแสดงฐานะการเงิน เพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นเพื่อทราบในฐานะหัวหน้าผู้บังคับบัญชา และส่งสำเนาให้นายอำเภอ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคตรวจสอบ ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันสิ้นปีนั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตอนกลาง และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ได้จัดทำเอกสารดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

ข้อกฎหมาย

ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมทุกฉบับ

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาลงนามในประกาศ เพื่อเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ต่อไป



(นางณัฐธรม อุ้มมล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

จ.ราชบุรี / ๑๖ พ.ย. ๒๕๖๑



(นายสมภพ สายแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

๑๖ พ.ย. ๒๕๖๑

คำสั่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบล

อำเภอเนินพระปรางค์



(นายสมภพ สายแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

๑๖ พ.ย. ๒๕๖๑



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
เรื่อง งบประมาณแสดงฐานะการเงิน ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ ข้อ ๑๐๑ กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประกาศสำเนาบแสดงฐานะการเงินและงบอื่นๆ โดยเปิดเผย เพื่อให้ประชาชนทราบ ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๑ ข้อ ๑๔ การรับส่งเงิน เบิกจ่ายเงิน และการเก็บรักษาเงิน ให้ถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดยอนุโลม

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์ จึงประกาศงบประมาณแสดงฐานะการเงิน รายรับ-รายจ่ายของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๑) เพื่อทราบโดยทั่วกัน

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

(นายสมภพ สายแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์



กองการศึกษา อบต.เนินพระปรางค์

เลขที่รับ 200/2561

วันที่ 16 พ.ย. 2561

บันทึกข้อความ

เวลา ๐๐๐๐.๐๐๐๐๐๐๐๐๐๐

พระราชกรณียกิจ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

ที่ สท ๓๙๐๐๔.๐๒ /๑๔๔..... วันที่๑.... ตุลาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

เรื่องเดิม

ตามที่หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๙๓.๓/ว๑๙๑๘ ลงวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๒ เรื่อง แนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้สถานศึกษา ไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษา สังกัด อบท. พ.ศ. ๒๕๕๑ ให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีรายได้ของสถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและการจ่ายเงิน เมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงานรายรับ - รายจ่าย นั้น

ข้อเท็จจริง

ขอรายงานบัญชีรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ประกอบด้วย บัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีรายได้ของสถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและการจ่าย เอกสารปรากฏแนบท้ายนี้

ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา

เพื่อเป็นการดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษา สังกัด อบท. พ.ศ. ๒๕๕๑

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... 

(นางธนพร รุปรุขชาติ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

ลงชื่อ..... 

(นางธนพร รุปรุขชาติ)

หัวหน้าสถานศึกษา

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ชื่อเสนอเพื่อพิจารณา

- เพื่อไปตรวจ
- เพื่อไปพิจารณา
- เพื่อไปประชุม
- เพื่อไปประชุม
- เพื่อไปประชุม
- เพื่อไปปฏิบัติ
- เพื่อชี้แจงข้อเท็จจริงหรือรายงาน

(นางฉวีสุธมน อุ่มมณี)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

16 พ.ช. 2561

ความเห็นปลัด อบต. ทรงยศ อุ่มมณี

(นายสมภพ สายแก้ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
16 พ.ช. 2561

คำสั่ง นายก อบต. ฉวีสุธมน อุ่มมณี

(นายสมภพ สายแก้ว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
16 พ.ช. 2561

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

รายรับ- รายจ่าย

งวดประจำปี พ.ศ. 2561

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2560 ถึง 30 กันยายน 2561

รายรับ

~~รับบริจาค~~

รับเงิน- เบิกหักผลึกส่ง	
ค่าอาหารกลางวันงวดที่1	24,700.00
รับเงิน- เบิกหักผลึกส่ง	
ค่าจัดการเรียนการสอนงวดที่1	32,300.00
รับเงิน- ดอกเบี้ยธนาคาร	248.27
รับเงิน- เบิกหักผลึกส่ง	
ค่าอาหารกลางวันงวดที่2	22,800.00
รับเงิน- เบิกหักผลึกส่ง	
ค่าอาหารกลางวันงวดที่3	22,800.00
รับเงิน- ดอกเบี้ยธนาคาร	285.28
รับเงิน- เบิกหักผลึกส่ง	
ค่าอาหารกลางวันงวดที่4	13,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	116,333.55

รายจ่าย

จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	72.20
จ่ายเงิน- จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	7,147.80
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	83.60
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	8,276.40
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	72.20
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	7,147.80
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	76.00
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	7,524.00
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	7,524.00
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	76.00
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	7,900.20
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	79.80
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	6,395.40
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	64.60
ยอดยกไป	52,440.00
ยอดยกมา	52,440.00

จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	4,573.80
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	46.20
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	4,573.80
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	46.20
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	44.00
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	4,356.00
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	187.00
จ่ายเงิน - ค่าสื่อการเรียนการสอนนางสายันท์ ศรีนิติ (สื่อรายหัว)	18,513.00
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	4,791.60
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	48.40
จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	4,356.00
จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	44.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	94,020.00

บัญชีรายได้สะสม

รายได้สะสม 1 ตุลาคม 2560	30,618.79
บวก รายรับ สูงกว่า รายจ่าย	22,313.55
รายได้สะสม 30 กันยายน 2561	52,932.34

บัญชีเงินฝากธนาคาร

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ธนาคารกรุงไทย สาขา สองพี่น้อง บัญชีเลขที่ 730-0-29968-7

วันที่	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				30,618.79
27/10/2560	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่1	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 1	24,700.00		55,318.79
27/10/2560	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าจัดการเรียนการสอนงวดที่1	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 2	32,300.00		87,618.79
1/11/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ2/2561		72.20	87,546.59
1/11/2560	จ่ายเงิน-จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ1/2561		7,147.80	80,398.79
30/11/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ4/2561		83.60	80,315.19
30/11/2560	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ3/2561		8,276.40	72,038.79
29/12/2560	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ6/2561		72.20	71,966.59
29/12/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ5/2561		7,147.80	64,818.79
31/12/2560	ดอกเบี้ยธนาคาร		248.27		65,067.06
9/1/2561	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่2	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 3	22,800.00		87,867.06
31/1/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ8/2561		76.00	87,791.06
31/1/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ7/2561		7,524.00	80,267.06
15/3/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ9/2561		7,524.00	72,743.06
15/3/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ10/2561		76.00	72,667.06
5/4/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ11/2561		7,900.20	64,766.86
5/4/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ12/2561		79.80	64,687.06
2/5/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ13/2561		6,395.40	58,291.66
2/5/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ14/2561		64.60	58,227.06
4/5/2561	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่2	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 4	22,800.00		81,027.06
31/5/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ15/2561		4,573.80	76,453.26
31/5/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ16/2561		46.20	76,407.06
29/6/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ17/2561		4,573.80	71,833.26
29/6/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ18/2561		46.20	71,787.06
30/6/2561	ดอกเบี้ยธนาคาร		285.28		72,072.34
31/7/2561	ค่าอาหารกลางวันงวดที่4	เล่มที่ 1 เลขที่ 5	13,200.00		85,272.34

					85,272.34
31/7/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ20/2561		44.00	85,228.34
31/7/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ19/2561		4,356.00	80,872.34
17/8/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ21/2561		187.00	80,685.34
17/8/2561	จ่ายเงิน - ค่าสื่อการเรียนการสอนนางสายันท์ ศ	เลขที่คลังรับ22/2561		18,513.00	62,172.34
31/8/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ23/2561		4,791.60	57,380.74
31/8/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ24/2561		48.40	57,332.34
28/9/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ25/2561		4,356.00	52,976.34
28/9/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ26/2561		44.00	52,932.34
	รวม		116,333.55	94,020.00	

บัญชีค่าใช้จ่าย

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรากฏ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

วันที่	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
1/11/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ1/2561	72.20		72.20
1/11/2560	จ่ายเงิน- จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ2/2561	7,147.80		7,220.00
30/11/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ3/2561	83.60		7,303.60
30/11/2560	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ4/2561	8,276.40		15,580.00
29/12/2560	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ5/2561	72.20		15,652.20
29/12/2560	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ6/2561	7,147.80		22,800.00
31/1/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ8/2561	76.00		22,876.00
31/1/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ7/2561	7,524.00		30,400.00
15/3/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ9/2561	7,524.00		37,924.00
15/3/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ10/2561	76.00		38,000.00
5/4/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ11/2561	7,900.20		45,900.20
5/4/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ12/2561	79.80		45,980.00
2/5/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ13/2561	6,395.40		52,375.40
2/5/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ14/2561	64.60		52,440.00
31/5/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ15/2561	4,573.80		57,013.80
31/5/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ16/2561	46.20		57,060.00
29/6/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ19/2561	4,573.80		61,633.80
29/6/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ20/2561	46.20		61,680.00
31/7/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ21/2561	44.00		61,724.00
31/7/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ22/2561	4,356.00		66,080.00
17/8/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ23/2561	187.00		66,267.00
17/8/2561	จ่ายเงิน - ค่าสื่อการเรียนการสอนนางสายันท์ ศรีนิติ	เลขที่คลังรับ24/2561	18,513.00		84,780.00
31/8/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ25/2561	4,791.60		89,571.60
31/8/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ26/2561	48.40		89,620.00
28/9/2561	จ่ายเงิน - จ้างเหมานางนิตยา เกิดศิริ (อาหาร)	เลขที่คลังรับ27/2561	4,356.00		93,976.00
28/9/2561	จ่ายเงิน-กรมสรรพากร (นำส่งภาษีหัก ณ ที่จ่าย)	เลขที่คลังรับ28/2561	44.00		94,020.00
	รวม		94,020.00		

บัญชีเงินรายได้สถานศึกษา

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

วันที่	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
27/10/2560	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่1	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 1		24,700.00	24,700.00
27/10/2560	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าจัดการเรียนการสอนงวดที่1	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 2		32,300.00	57,000.00
31/12/2560	ดอกเบี้ยธนาคาร			248.27	57,248.27
9/1/2561	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่2	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 3		22,800.00	80,048.27
4/5/2561	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่3	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 4		22,800.00	102,848.27
30/6/2561	ดอกเบี้ยธนาคาร			285.28	103,133.55
31/7/2561	รับเงิน-เบิกหักผลส่ง ค่าอาหารกลางวันงวดที่4	ใบเสร็จรับเงิน เล่มที่ 1 เลขที่ 5		13,200.00	116,333.55
	รวม			116,333.55	

บัญชีเงินรายได้สะสม

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดเนินพระปรางค์ สังกัดกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

วันที่	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				30,618.79
1 ตุลาคม 2560	รายได้สะสมประจำปีงบประมาณ 2560			30,618.79	
30 กันยายน 2561	รายได้สะสมประจำปีงบประมาณ 2561			22,313.55	52,932.34
1 ตุลาคม 2561	รวมรายได้สะสมทั้งสิ้น			52,932.34	52,932.34